Перейти на версию для слабовидящих

РАСПОРЯЖЕНИЕ 06.07.2020г. № 29- р с.Старый Лещин Об утверждении отчета о численности
муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений и затратах на их денежное
содержание муниципального образования «Старолещинский сельсовет»Солнцевского района за

2квартал 2020 года.

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                   СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.07.2020г.                    № 29- р
с.Старый  Лещин

Об утверждении отчета о численности муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений и затратах на их денежное
содержание муниципального образования «Старолещинский сельсовет»Солнцевского района за 2квартал 2020 года.

         В соответствии со статьей 2642 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
          1.Утвердить отчет о численности муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений и затратах на их денежное
содержание муниципального образования «Старолещинский сельсовет»Солнцевского района за 2 квартал 2020 года.(согласно
приложения)
         2.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старолещинского сельсовета                                      В.В.Воробьева

                                                                           Приложение
                                                        к распоряжению от 06.07.2020 г.
№ 29-р

Отчет о численности муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений и затратах на их денежное содержание
муниципального образования «Старолещинский сельсовет»Солнцевского района за 2 квартал 2020 года.

№п/п Наименование Численность
муниципальных
служащих и
работников

Затраты на денежное
содержание
муниципальных
служащих и

© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

муниципальных
учреждений (ед.)

работников
муниципальных
учреждений
(тыс.руб.)

1 Глава Старолещинского сельсовета 1  217,404

2 Муниципальные служащие 2  178,527

4 Работники ДК 3  348,432

Создан: 06.08.2020 10:07. Последнее изменение: 06.08.2020 10:07.

Количество просмотров: 992

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru